РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                       РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                   ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                       АFБАН  ПИЛТIРI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая  2014г.                                   с.Солнечное                                           № 50-п

О внесении изменений в постановление
Администрации Солнечного сельсовета
от 05.08.2013г. № 56-п «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
физической культуры и спорта в
муниципальном образовании
Солнечный  сельсовет на 2013-2016
годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с
изменениями), Устава муниципального образования Солнечного сельсовета, для
укрепления здоровья населения муниципального образования Солнечный
сельсовет, администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие
физической культуры и спорта в муниципальном образовании Солнечный
сельсовет на 2013-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации
Солнечного сельсовета от 05.08.2013г. №56-п «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном
образовании Солнечный сельсовет на 2013-2016 годы» (с изменениями от
21.10.2013г. № 79-п, 12.11.2013г. № 94-п, 07.02.2013 № 13-п).

1.1 Перечень мероприятий муниципальной программы раздел 3 дополнить
подпунктами следующего содержания:
№
п/п

Наименование
мероприятий

Источник
финансир

ования

Объем финансирования (тыс. руб.)
Испол

нител

ь

всего 2013
год

2014 год 2015 год 2016
 год

Задача 1.Укрепление материально-технической базы для занятий населения  спортом в
образовательных, спортивных учреждениях и клубах по месту жительства

1.2.8 Обслуживание пожарной
сигнализации

Местный
бюджет

11 - 5 3 3

1.2.9 Обучение по ПБ  12,5 - 4 4 4,5

1.2.10 Производственный
хозяйственный
инвентарь, прочие
основные средства

Местный
бюджет

55 - 15 20 20

1.2.11 Мягкий инвентарь,
моющие средства,
хозяйственные товары,
Приобретение
медикаментов

Местный
бюджет

49,5 - 16,5 16,5 16,5

Итого:  128 - 40,5 43,5 44

в строках цифры:

Итого:
в том числе

 20592 13146 2541 2318 2587

-средства поселений  20592 13146 2541 2318 2587

Всего:
в том числе

 20592 13146 2541 2318 2587

-средства поселений  20592 13146 2541 2318 2587

заменить цифрами:

Итого:
в том числе

 18762 12761 2116,5 1840,5 2044

-средства поселений  18762 12761 2116,5 1840,5 2044

Всего:
в том числе

 20720 13146 2581,5 2361,5 2631

-средства поселений  20720 13146 2581,5 2361,5 2631

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнечного сельсовета    Н.Н. Сергеев